2021.9.1

お客様各位

2021 年 春『 ぜったいお得な回数券 (銀だこ回数券) 』

有効期限延長のお知らせ

いつも築地銀だこをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、全国的な緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置等に伴う影響を踏まえ、2021 年 3 月に全国の築

地銀だこ店舗（一部店舗を除く）にて販売いたしました 『ぜったいお得な回数券 (銀だこ回数券）※有効期限

2021 年 9 月 30 日（木）まで 』 の有効期限を、以下の通り延長いたします。

2021 年 春 『ぜったいお得な回数券（銀だこ回数券）』

有効期限：2021 年 9月 30日（木）まで → 2021 年 12月 31日（金）

※今後、緊急事態宣言の延長・再発令等があった場合でも上記有効期限の延長はいたしません

対象店舗： 全国の築地銀だこ店舗（一部店舗を除く）

※詳しい営業状況につきましてはお手数をおかけいたしますが、該当店舗へ直接お問い合わせ・ご確認いただけます

ようお願い申し上げます。

店舗検索はこちら

＜お問い合わせ先＞

築地銀だこ お客様相談室 / TEL：0120-87-5577  【受付時間 平日 10:00〜17:00】

※時間外・夏期・年末年始休暇時は留守番電話となります

メール：https://www.hotland.co.jp/gindaco/contact/

https://stores.gindaco.com/search
https://www.hotland.co.jp/gindaco/contact/